
Porovnání všech položek v,ýpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023

Jednotné odběratelské pořovnání cony

l. Příjemce vodného a stočného

PříJemce vodného a stočného: obec Bartošovice V ořlických horách (lČo 0027469í)
Bartošovice V orlických horách

obchodní společnost lóo Adresa: ulice, č,p, Aoíesa: P§U oDec Foíma
Obec Bartošovice v Orlických ňórach 00274691 č,p,35 51761 Rokytnice v orlických hort práVnická

il. Provozovatel uvedený v povoleni k provozováni

lll. vlastnik

Obchodni společnost lco Aoresa: ulice, ó,p, Adresa: PSC obec FOrma
uoec tjartosovlce v olllckycr] norách 00274691 č,p.35 5176,1 Rol(Vtnlce V Orlických horí práVnická

obchodní spoleónogt lUU Adresa: u|ice, č,p, Adresa: P§L; oDec Forma
(Jbec Bartošovice V oílických horách 00274691 c, p,35 517tj1 l.{okvtnice V Orlických horz práVnická



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace} cen pro vodné a stoěné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářnl rok 2023 Přlgmce vodnóho a etočnóho: obec Bartošovlco v oíllckých horách (lČo 00274691)
Jednotnó odbóratelskó poíovnáni cany Bařtošovlce v Orllckých horách 

Tabulka č,6
kalkulace zisku vodnóho a stočného

Řaoer kalkulační položkv
Měmá
iedn.

Voda pitná Voda odpadní
skutečnost kalkulace skutečnost kalkulace

Ziskza ící návratnost kapitálu dle bodu (5) pism.a) výměru MF
Y.1 Repřodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadit ke kalkulaci mil.Kč 31,260000 31.260000 8.230000 8.230000
Y.1.1 U!ulvl9!99!L@yl_ 0.49 0.49 0,49 0,49

Zisk zajišt'ujicí návratnost kapitálu přovozovatele mil.Kč 0,153174 0.,l53174 0.040327 o,o40327
y.2 Reprodukční hodnota majetku, kteror! Vlastnik přiřadil ke kalkulaci mll.Kč 31.260000 31.260000 8.230000 8.230000
Y.2.1 Mira návratnosti (MV) 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 zisk zájišt uilcí návratnost kapitá|u v|agtnlka mil.Kč 0.287592 0,287592 0.075716 0.075715
Y.3 NaMýšení zisku o qástku, která bude Wčerpána dle PFo a která není v kalku|aci uplatněna mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4 Bs4! mezryyli]9lgným prostředky na nákup a Výší kapitálu §polečno§ti V době nákupu mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.4.1 Míra návratnosti 7.00 7.00 7.00 7,00
Y.4,2 Možné nat/ýšeni zisku při zohlednění nákupu §oolečnosti mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000
Y.5 celko\^i ži6k zajišt'uilcí návřatnost kapitálu mil,Kč 0.4/0766 0..l40766 0.116043 0.1 1 6043
Meziroční nárůst zlsku dle bodu (5) pi§m.a) \|ýměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zI3ku na 1 m3 Kč/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y,6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 7.00 7.00 7.00 7,00
Y.6.2 Hodnota zlsku s uplatněním Iimitu meziročního nárústu přiměřeného zisku mil,Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) plgm.a) a b)výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a pí§m, b) Výměřu MF mil.Kč 0.440766 0.440766 0.1 1 6043 0.1 16043

skutečně uplatněný zisldáráta resp, kalkulačni ziswťlráta mil.Kč 0.440765 {.000100 0.1 1 6042 -0.125000

vvpracoval: Miloš Machúi Dalum: 23,4.2024
kontroloval: SchVál!l: p, Kotanidis
Telefon: 6021 52799 E-mail:



Porovnánívšech položek výpočtu (kalku|ace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok2023 Přijemce vodného a stočnóho: Obec Bartošovice v Orlických horách (lČo 00274691)
Jednotné odběratelské porovnáni ceny Bartošovice v orlických hoíách

kalkulačn položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

*ro.* | Nákladové položky
Měrná

iedn.
Voda pitná

skutečnosti Kalkulace I Rozdíl
| Ýoaíóctpáani
t SktltečnostT Kalk]lac'e-r Rozdll -

,l. Materiál mil.Kč 0.0§6826 0.í02000 .0,046174 0.000000 0.000000 0.000000
,1,,| - sttrová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0 039472 0 045000 _0,00552B

1.2 _ pitná Voda převzatá+odpadni Voda předaná k čištěni mil,Kč 0,000000 0 000000 0,000000 0.000000 0 000000 0.000000
1.3

G-
chemikálae mil,Kč

mil,Kč
0,005551

o.ol ogos
0 007000 -0,001 449

-0 0391 97
0.000000
0 000000

0.000000 0.000000
ostatní materiál 0 050000 o,oooooo 0.000000

, Eneroie mil.Kč 0.031000 0.066100 .0.035100 0.023660 0.060000 "0.036340
2.1;:z.z

- elektrická energie
- ostatni enerqie

mil Kč
mil,Kč

0 03,1000 0.062,100 -0 031 100
_0 004000

0,023660 0,060000 J634t)

0,000000 0,004000 0.000000 0,000000 0.000000
osobní náklady mil.Kč 0,034500 0.110000 .0.075500 0.034500 0.030000 0.004500

3,1 mzdoVé náklady mi|.Kč 0,000000 0,080000 _0,080000 0 000000 0,000000 0,000000
3-2 osobni nákladv da|ši mll,'(č 0,034500 0,030000 0 004500 0,034500 0,030000 0,004500
4. ostatní přímé nákladv mil.Kč 0.029246 0.275000 -0.245754 0.0028í5 0.030000 -0.027t85
4.1 odpisy inírastrukturniho majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.2 opraVy infrastíukturniho maietku obnovujici mi1,1(č 0,000000 0,000000 0 000000 0.000000 0,000000 0.000000

- prostaedkv oDnovv infrastr,naietku nril,Kč 0,029246 0,275000 -0.245754 0,00281 5 0,030000 -0.027 1 85

4,4 - náiem infrastluktllrniho maietku mi|,Kč 0,000000 0,000000 0 000000 0,000000 0,000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.403795 0.100000 0.303795 0.323408 0.218000 0.105408
5,1 - poplatkv za vvpouštěni odpadnich vod mil,Kč 0,000000 0,000000 0.000000
5,2 - oslatni provozni náklady externi mil,Kč 0,403795 0,1 00000 0.303795 0,323408 0,2,18000 0.1 05408

oslatní píovozní náklady Ve Vlastni režii mil.Kč 0,000000 0,000000 0 000000 0.000000 0,000000 0-000000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. o§tatni výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000

výrobní režie mll.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000
q spráVní režie mil.Kč 0.000000 0.012000 -0.012000 0.000000 0.012000 -0.012000

9.1 z ř, 9 osobni náklady íežijni a správni mil,Kč 0,000000 0 01 2000 _0 01 2000 0,000000 0,0,12000 _0 01 2000
,l0, uplné vla§tní nákladv vč. prostř€dků na obnovu mil.Kč 0.554367 0.66§í00 .0.1 10733 0.384383 0.350000 0.034363

Počel pracovniků osob ,l ,00 100 0.00 1.00 1 .00 0.00
B Voda pitná fakturoVaná mil,m3 0.01 8644 0 01 9000 _0,000356

C - z toho domácnosti mil,m3 0.01 8644 0.01 9000 -0,000356

D voda odpadni odváděná fakfurovaná mil,m3 0,009794 0,009000 0,000794
E - z toho domácnosti mil,m3 0,009794 0,009000 0,000794

voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadni čištěná mil,m3 0,0 1 0482 0,01 0000 0.0004B2
H Pitná nebo odpadni Voda přeVzatá mil.m3 0,000000 0,000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mi|.rn3 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řaoet KalkUlačnl položky
Měřná

iedn.
Voda pitná Voda odp8dni

skutečnost kalkulace skutečnost kalkulace
11 JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kďm3 29.73 35.00 39.24 38.88

VyrovnáVaci položky mil.Kč 0.000000 0 000000 0.000000 0,000000
12.1 VyrovnáVacl položky z roku 202,1 dle platných pravidel cenoVé regulace mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0,000000
12.2 Finančni vypořádáni rozdilů kalkulací dle metodiky opzp o/o 0,000000 0,000000 0.000000 0,000000
13 UVN + VyroVnáVaci položky mil.Kč 0.554367 0 6651 00 0.384383 0 3500o0
14 kalkulačni zisk mil.Kč 0.09B 1 73 _0,000,100 _0.,l39533 _0,1 25000
15. Podil z UVN vcetné prostře(lků na obnovll ok 17.71 -0.02 -36,30 _35.71

Z ř, 14 prostředky na obnovu inírastruktllíniho majetku mil.Kč 0.0981 73 0,000000 0,000000 0,000000
17. ziSk k použiii/zkáta mil,Kč 0,000000 -0.,l39533 -0,1 25000
1B célkém l'lVN + vvrovnávaci DólóikV + kalkulačni 7isklzlála mil.Kč 0.652540 0 665000 0.244850 0,225000

Voda íakturovaná pitná, odpadní+SrážkoVá mil,m3 0.01 8644 0,019000 0,009794 0,009000
20 Uplatňovaná cena pro Vodné, stoěné Kč/m3 35 00 35,00 25,00 25 00
22 P|ně obnovulici cena pro Vodné, stočné Kč/m3 66 74 71.32 70.,l8 72,56
X. VyrovnáVaci položka pro rok 2025 mil,Kč 0,000000 0,000000
Y Zisk podle píaVidel cenoVé regúlace mil,Kč 0 440765 o.116042

Vypracoval Miloš Machút Datum: 23,4 2024

kontroloval; SchVálil: p, Kotanidis
TeIefon: 6021 52799 E-mail: miIos,machut@centrum,cz


